
ZARZĄDZENIE Nr 2498/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.09.2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1104/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
21 maja 2009 r. w sprawie zarządzania Rynkiem Głównym w Krakowie (z późn. zm.).

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2, art.46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art.8 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz.870), art.10 ust.7, art.65, art.65 a ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogowym (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 1137, poz. 1448, Dz. U. z 2013 r. 
poz.700, poz. 991, poz. 1446, poz. 1611, Dz. U. z 2014 r. poz. 312, poz. 486, poz. 529, poz. 768, poz. 822, 
Dz. U. z 2015 r. poz. 211, poz.541, poz.591, poz.933) w związku z art. 61 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.1409, Dz. U. z 2014 r. poz. 40, poz. 768, poz. 822, poz. 1133, poz. 1200, 
Dz. U z 2015 r. poz. 200, poz.443, poz.538),art.24 ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez 
masowych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 611, poz. 628, poz. 829), art.6 ustawy z dnia 5 lipca 1990 r. Prawo 
o zgromadzeniach (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 397, Dz. U. z 2014 r. poz. 1327), art.5 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 
2014 r. o zasadach prowadzenia zbiórek publicznych (Dz. U. z 2014 r. poz. 498.), art.1 pkt 5 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz.112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz. 849, 
poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072), w związku z uchwałą Nr C/1011/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 25 stycznia 2006 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Miejskiej Kraków (z późn. zm.), Zarządzenia Nr 20/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 stycznia 2004 r. 
w sprawie zasad użytkowania i ochrony przestrzeni publicznej historycznego zespołu Miasta Krakowa (z późn. 
zm..), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1104/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 maja 2009 r. 
w sprawie zarządzania Rynkiem Głównym w Krakowie (z późn.zm.) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 pkt 9) skreśla się wyrazy: „ w tym związanych z zarządzaniem zielenią”,

2) w § 4 skreśla się pkt 1),

3) po § 4a dodaje się § 4b w brzmieniu: 

„Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie wykonujący zarząd zielenią miejską, zobowiązany jest 
do współpracy z Zarządzającym Rynkiem przy realizacji powierzonego mu zadania z zakresu 
zieleni miejskiej”.

4) § 6 otrzymuje brzmienie: „Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Spraw Administracyjnych, Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
w Krakowie, Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie oraz Zarządowi Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o. o. w Krakowie”.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


